

FONDAZIONE INNOCENTA ZANETTI E ANGELO COMINELLI ONLUS

CONTO ECONOMICO

Conto Economico	31/12/2016			31/12/2017			VARIAZIONI
	attività istituzionale	attività connessa	totale	attività istituzionale	attività connessa	totale	
1) RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI	2.747.123,57	-	2.747.123,57	2.775.175,32	-	2.775.175,32	28.051,75
Ricavi da servizio RSA	2.747.123,57	-	2.747.123,57	2.775.175,32	-	2.775.175,32	28.051,75
2) ALTRI RICAVI	60.133,48	-	60.133,48	57.049,22	-	57.049,22	- 3.084,26
Ricavi da liberalità e raccolte	10.625,30	-	10.625,30	5.411,00	-	5.411,00	- 5.214,30
Altri ricavi	49.508,18	-	49.508,18	51.638,22	-	51.638,22	2.130,04
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	2.807.257,05	-	2.807.257,05	2.832.224,54	-	2.832.224,54	24.967,49
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	2.429.208,95	-	2.429.208,95	2.730.320,51	-	2.730.320,51	301.111,56
6) COSTI MAT.PRIME, SUSS. DI CONS. MERCI	136.503,29	-	136.503,29	137.603,90	-	137.603,90	1.100,61
7) COSTI PER SERVIZI	621.644,51	-	621.644,51	601.548,96	-	601.548,96	- 20.095,55
8) COSTI PER GODIMENTI BENI DI TERZI	4.204,92	-	4.204,92	4.204,92	-	4.204,92	-
9) COSTI PER IL PERSONALE	1.666.856,23	-	1.666.856,23	1.740.502,33	-	1.740.502,33	73.646,10
a) Salari e stipendi	1.254.280,08	-	1.254.280,08	1.319.473,69	-	1.319.473,69	65.193,61
b) Oneri sociali	323.826,43	-	323.826,43	330.774,09	-	330.774,09	6.947,66
c) Trattamento di fine rapporto	88.749,72	-	88.749,72	90.254,55	-	90.254,55	1.504,83
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	195.688,59	-	195.688,59	195.794,25	-	195.794,25	105,66
a) Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	2.232,54	-	2.232,54	62,13	-	62,13	- 2.170,41
b) Ammortamenti immobilizzazioni materiali	193.456,05	-	193.456,05	195.732,12	-	195.732,12	2.276,07
d) Svalutazioni dell'attivo circolante	-	-	-	-	-	-	-
11) VAR. RIM. MAT. PR. SUSS. CONS. MERCI	- 134,74	-	- 134,74	- 137,09	-	- 137,09	- 2,35
Rimanenze iniziali materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	2.845,66	-	2.845,66	2.980,40	-	2.980,40	134,74
- Rimanenze finali materie prime, sussidari, di consumo e merci	- 2.980,40	-	- 2.980,40	- 3.117,49	-	- 3.117,49	- 137,09
13) ALTRI ACCANTONAMENTI	34.000,00	-	34.000,00	34.000,00	-	34.000,00	-
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	13.419,18	-	13.419,18	16.803,24	-	16.803,24	3.384,06
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	2.672.181,98	-	2.672.181,98	2.730.320,51	-	2.730.320,51	58.138,53
DIFF. TRA VALORE E COSTI PROD. (A - B)	135.075,07	-	135.075,07	101.904,03	-	101.904,03	- 33.171,04
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-	-	-	-	-	-	-
16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI	24.123,33	-	24.123,33	16.602,14	-	16.602,14	- 7.521,19
b) Da titoli immobilizzati (non partecipazioni)	-	-	-	-	-	-	-
d) Altri proventi finanziari	24.123,33	-	24.123,33	16.602,14	-	16.602,14	- 7.521,19
17) INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	4.597,62	-	4.597,62	4.147,28	-	4.147,28	- 450,34
TOT. PROVENTI E ONERI FIN. (C15+16-17)	19.525,71	-	19.525,71	12.454,86	-	12.454,86	- 7.070,85
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATT. FIN. RIE	-	-	-	-	-	-	-
RISULTATO ANTE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	143.286,50	-	143.286,50	114.358,89	-	114.358,89	- 28.927,61
22) IMPOSTE D'ESECIZIO	1.278,00	-	1.278,00	1.278,00	-	1.278,00	-
IRES	1.278,00	-	1.278,00	1.278,00	-	1.278,00	-
RISULTATO D'ESERCIZIO	142.008,50	-	142.008,50	113.080,89	-	113.080,89	- 28.927,61